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14 全方位學習津貼：津貼運用報告 

 
為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼

運用報告的學校報告上載至學校網頁。                

 
第 1項：舉辦／參加全方位學習活動 

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期 

對象 

實際開支 
人均 

實際開支 

開支 
用途＊ 

範疇 1 
(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項) 

評估結果 

基要學習經歷 
(請於適用方格加

上號，可選擇多

於一項) 

級別 
總參與 
人數 

($) ($) 

價
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教
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智

能

發
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合

課
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體

藝

發
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社

會
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與

工
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1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正

確的價值觀和態度 

1 4C 青年義工領袖計劃 9/2024-7/2025 S3-S5 34 $7,314.00 $215.12 E1 跨學科（其他） 觀察/訪談   

2 關愛共融義工活動 25/11/2024, 
9/12/2024 

S3-S5 34 $600.00 $17.65 E6 跨學科（其他） 觀察/訪談   

3 
服務生領袖訓練日 - 銀髮生

活體驗工作坊 
3/7/2025 S1 31 $2,700.00 $87.10 E6 跨學科（其他） 觀察/訪談   

4 積極參與獎品 9/2024-3/2025 S4-S5 30 $695.80 $23.19 E9 
跨學科

（STEAM） 
觀察/訪談   

5 初中信仰生活營 20-21/12/2024 S1-S3 25 $14,230.00 $569.20 E1, E2 價值觀教育 觀察/訪談    

6 
第 76 屆校際朗誦(普通話)報名

費 
02/10/2024 S2-S4 7 $1,155.00 $165.00 E1 普通話科 觀察/訪談   

7 
第 76 屆校際朗誦(普通話)課程

培訓 
9/2024-11/2024 S2-S4 7 $5,775.00 $825.00 E1 普通話科 觀察/訪談   
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8 
全港中學普通話演講比賽課程

培訓 
18/3-8/4/2025 S4-S5 2 $4,950.00 $2,475.00 E1 普通話科 觀察/訪談   

9 
三地童聲盃第三屆演講說故事

比賽報名費 
17/6/2025 S1-S5 5 $1,400.00 $280.00 E1 普通話科 觀察/訪談   

10 價值觀教育周活動 10/4-16/4/2025 S1-S5 120 $13,290.00 $110.75 E1 價值觀教育 觀察/訪談    

11 
價值觀與英文科同路舍活動/
孝行天下 

28/10/24, 
30/5/25 

S1-S5 70 $3,884.30 $55.49 E1 價值觀教育 觀察/訪談    

12 
旅遊巴費用 (參觀香港中文大

學) 
2/7/2025 S4 51 $1,388.40 $27.22 E2 生物和化學科 觀察/訪談   

13 
STEAM 教育周活動：周會講

座 
17/2/2025 S1-S5 600 $2,000.00 $3.33 E9 STEAMC 觀察/問卷    

14 
STEAM 教育周活動：

Detective-X  
偵探緝兇遊戲酒店奇案 

20/2/2025 S1-S5 20 $1,082.61 $54.13 E1 STEAMC 觀察/訪談   

15 
STEAM 教育周活動：環境科

學工程師 
21/2/2025 S1-S5 20 $1,717.24 $85.86 E1 STEAMC 觀察/訪談   

16 STEAM 設計思維工作坊 21/11/2024 S3 120 $9,115.97 $75.97 E1 STEAMC 觀察/訪談   

17 
CCC 心繫國家 3.0 STEAM/AI
國民教育小車比賽 

3/2025-6/2025 
S2, S3, 

S5 
9 $28,164.59 $3,129.40 E1, E5 STEAMC 觀察/訪談/比賽成績   

18 
深資空童軍露營訓練暨空童軍 
隊長訓練營 

25-26/4/2025 S2-S5 20 $1,698.00 $84.90 E1, E2 空童軍 觀察/訪談   

19 空童軍原野烹飪訓練日營  10/5/2025 S1-S6 60 $3,083.00 $51.38 E1, E3 空童軍 觀察/訪談   

20 深資空童軍保齡球活動  22/3/2025 S3-S6 11 $960.00 $87.27 E1, E4 空童軍 觀察/訪談   

21 空童軍訓練營 5/7/2025 S2-S4 17 $1,313.68 $77.28 E1, E5 空童軍 觀察/訪談   

22 學生會訓練日營 29/8/2024 S2-S4 32 $12,435.00 $388.59 E1, E2 學生會 觀察/訪談    

23 口琴班 10/2024-6/2025 S1-S4 7 $11,704.91 $1,672.13 E5 藝術（音樂） 觀察/訪談    

24 無伴奏和唱 10/2024-6/2025 S1-S3 9 $22,900.00 $2,544.44 E5 藝術（音樂） 觀察/訪談    
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25 
學校音樂節比賽伴奏及指導費

用 
2/2025-3/2025 S1-S5 9 $17,956.43 $1,995.16 E5 藝術（音樂） 觀察/訪談   

26 學校音樂節報名費 7/11/2024 S1-S5 16 $4,485.00 $280.31 E1 藝術（音樂） 觀察/訪談   

27 香港中樂團學校外展表演費用 7/5/2025 S1-S3 168 $1,814.81 $10.80 E1 藝術（音樂） 觀察/訪談   

28 香港學界音樂大賽報名費 1/2/2025 S1-S4 30 $2,250.00 $75.00 E1 藝術（音樂） 觀察/訪談   

29 
乒乓球隊(教練費+比賽報名

費) 
9/2024-5/2025 S1-S6 20 $12,650.00 $632.50 E1, E5 體育 出席率、學生表現  

30 全年少年警訊活動    9/2024-6/2025 S1-S4 35 $398.00 $11.37 E7 少年警訊 出席率、學生表現    

31 旅遊巴費用   9/2024-6/2025 S4 73 $8,800.00 $120.55 E2 OLE 觀察/問卷調查     

32 禁毒活動物資  9/2024-1/2025 S1-S6 726 $456.00 $0.63 E7 OLE 觀察/訪談    

33 紮染物資  9/2024-6/2025 S4 73 $9,234.00 $126.49 E7 OLE 觀察/問卷調查    

34 流體畫物資  9/2024-6/2025 S4 73 $2,222.40 $30.44 E7 OLE 觀察/訪談    

35 音樂工作坊  9/2024-6/2025 S5 65 $2,000.00 $30.77 E5 OLE 觀察/問卷調查    

36 3D 立體押花飾物工作坊  9/2024-6/2025 S5 65 $8,282.30 $127.42 E7 OLE 觀察/問卷調查    

37 
其他美術/音樂/體育材料/活動

費用 
 9/2024-6/2025 S4-S5 138 $7,467.90 $54.12 E7 OLE 觀察/訪談    

38 聖誕節崇拜 20/12/2024 S1-S6 726 $1,406.25 $1.94 E5 宗教委員會 觀察/訪談    

39 復活節崇拜 14/4/2025 S1-S5 600 $1,500.00 $2.50 E5 宗教委員會 觀察/訪談    

40 結業禮講員費 17/7/2025 S1-S6 600 $1,000.00 $1.67 E5 宗教委員會 觀察/訪談    

41 大型聚會團契日 18/3/2025 S1-S2 219 $1,358.97 $6.21 E5 宗教委員會 觀察/訪談    

42 女童軍露營營費 30/12/2024 S1-S5 12 $1,170.00 $97.50 E1 女童軍 觀察/訪談   
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43 女童軍露營器材租用 30/12/2024 S1-S5 12 $90.00 $7.50 E1 女童軍 觀察/訪談   

44 女童軍繩結訓練物資 30/12/2024 S1-S5 45 $252.00 $5.60 E1 女童軍 觀察/訪談   

45 女童軍興趣班 29/3/2025 S1-S3 5 $100.00 $20.00 E1 女童軍 觀察/訪談   

46 女童軍儀容班 28/6/2025 S1-S3 8 $270.00 $33.75 E1 女童軍 觀察/訪談   

47 參觀浸會大學 14/7/2025 S5 49 $1,037.28 $21.17 E2 生物和化學科 觀察/訪談    

48 參觀許士芬地質博物館 2/5/2025 S5 25 $1,400.00 $56.00 E2 地理科 觀察/問卷調查    

49 漫畫班 10/2024-4/2025 S1-S5 60 $10,339.20 $172.32 E1 漫畫班 觀察/出席率    

50 中四水耕課程 03/2025-
04/2025 

S4 51 $8,333.34 $163.40 E1 生物科 觀察/出席率    

51 公益少年團 9/2024- 6/2025 S1-S6 33 $15,499.43 $469.68 E1 公益少年團 觀察/出席率    

52 書法學會 9/2024- 6/2025 S1-S6 40 $1,738.88 $43.47 E1 書法學會 觀察/出席率    

53 西洋劍會學界體育聯會個人賽 22/2/2025 S1-S5 13 $2,640.00 $203.08 E1 體育 觀察/出席率    

54 
西洋劍會學界體育聯會隊際比

賽 
16/3/2025 S1-S5 18 $900.00 $50.00 E1 體育 觀察/出席率    

55 西洋劍會(花劍)導師 10/2024-8/2025 S1-S5 18 $21,808.70 $1,211.59 E5 體育 觀察/出席率    

56 西洋劍會(佩劍)導師 10/2024-8/2025 S1-S5 19 $32,000.00 $1,684.21 E5 體育 觀察/出席率    

57 國情烹飪班 14/7/2025 S1-S5 28 $11,666.67 $416.67 E1 家政及普通話 觀察/出席率    

58 沙灘排球導師 10/2024-8/2025 S1-S6 17 $6,750.00 $397.06 E5 體育 觀察/出席率    

59 排球導師(男子及女子隊) 9/2024-8/2025 S1-S6 78 $67,438.64 $864.60 E5 體育 觀察/出席率    

60 中二生涯規劃日 8-9/7/2025 S2 128 $24,600.00 $192.19 E1 生涯規劃 觀察/出席率     
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61 中三全方位學習日 2/10/2025 S3 114 $17,000.00 $149.12 E1 生涯規劃 觀察/出席率     

62 密室逃脫體驗活動 25/6/2025 S2 10 $3,000.00 $300.00 E1 生涯規劃 觀察/出席率     

63 甜品及咖啡體驗活動 8/7/2025 S1-S5 31 $1,038.71 $33.51 E2 生涯規劃 觀察/出席率     

64 Chill 越你想-攜手探索生涯日 30/4/2025 S5 24 $1,700.00 $70.83 E2 生涯規劃 觀察/出席率     

65 欖球導師(男子隊) 10/2024-5/2025 S1-S6 33 $21,760.87 $659.42 E5 體育 觀察/出席率    

66 欖球全港學界比賽費 10/2024-3/2025 S1-S6 24 $1,500.00 $62.50 E1 體育 觀察/出席率    

67 Speech Festival 9/2024-12/2024 S1-S5  12 $2,245.00 $187.08 E1 English 
Feedbacks from 
organization & 
teachers 

   

68 服務生領袖訓練營 5/10/2024 S2-S5 26 $6,018.75 $231.49 E1 課外活動 觀察/出席率    

69 文化高峰計劃(旅遊巴) 12/12/2024 S4-S6 28 $782.61 $27.95 E2 課外活動 觀察/出席率   

70 樂隊導師 10/2024-6/2025 S1-S6 10 $14,675.00 $1,467.50 E1 樂隊 觀察/出席率    

71 文藝匯演後台支援 9/6/2025 S1-S6 100 $1,000.00 $10.00 E1 樂隊 觀察/出席率    

72 舞台藝術學會培訓 11/2024-6/2025 S1-S6 50 $88,900.00 $1,778.00 E1 舞台藝術 觀察/出席率    

73 四社啦啦隊培訓 1/5/2025 S2-S5 8 $23,237.10 $2,904.64 E1 四社 學生表現/出席率    

74 
第一次全方位學習日中四級沙

頭角色之旅 
10/10/2024 S4 124 $4,000.00 $32.26 E1 課外活動 觀察/出席率   

75 
第一次全方位學習日中一級海

洋公園之旅 
10/10/2024 S1 128 $2,480.00 $19.38 E1 課外活動 觀察/出席率   

76 
第二次全方位學習日中一級郊

野公園體驗 
14/3/2025 S1 128 $5,482.86 $42.83 E1 課外活動 觀察/出席率   

77 
第二次全方位學習日中二級郊

野公園體驗 
14/3/2025 S2 134 $6,000.00 $44.78 E1 課外活動 觀察/出席率   

78 
第一次全方位學習日中六級郊

野公園體驗 
14/3/2025 S6 113 $5,448.63 $48.22 E1 課外活動 觀察/出席率   
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79 朗誦比賽報名 10/2024-
11/2024 

S1-S6 16 $2,605.00 $162.81 E2 中文 觀察/出席率   

80 朗誦訓練程 10/2024-
11/2024 

S1-S6 16 $5,280.00 $330.00 E3 中文 觀察/出席率   

81 中三作家工作坊 12/2024 S3 19 $3,984.21 $209.70 E4 中文 觀察/出席率   

82 創意科技學會-器材維修 9/2024-6/2025 S1-S5 20 $5,000.00 $250.00 E1 課外活動 觀察/出席率    

83 足球隊球衣 4/6-30/8/2025 S3-S6 9 $1,300.00 $144.44 E7 體育 觀察/出席率    

84 足球隊教練費 9/2024-8/2025 S1-S6 45 $47,720.00 $1,060.44 E5 體育 觀察/出席率    

85 籃球隊教練費 9/2024-8/2025 S1-S6 40 $49,000.00 $1,225.00 E5 體育 觀察/出席率    

86 游泳隊教練費 9/2024-8/2025 S1-S6 20 $6,340.00 $317.00 E5 體育 觀察/出席率    

87 學界比賽報名費 9/2024-8/2025 S1-S6 200 $7,900.00 $39.50 E1 體育 觀察/出席率    

88 學生參賽學界證 9/2024-8/2025 S1-S6 130 $2,968.00 $22.83 E1 體育 觀察/出席率    

89 動物教育講座 28/10/2024 S1-S6 50 $10,751.15 $215.02 E1 輔導 觀察/出席率   

90 健球訓練計劃 16/01/2025-
02/05/2025 

S1-S3 16 $2,500.00 $156.25 E6 輔導 觀察/出席率   

91 時間管理工作坊 18-19/02/2025 S1-S5 14 $2,785.71 $198.98 E1 輔導 觀察/出席率    

92 宿營旅遊巴 12/8/2025 S1 16 $1,392.00 $87.00 E2 輔導 觀察/出席率   

93 肌理晝夜燈工作坊 17/7/2025 S1-S5 10 $3,050.00 $305.00 E1 輔導 觀察/出席率   

94 黑暗中的話 14/7/2025 S1-S2 17 $1,237.33 $72.78 E1 輔導 觀察/出席率    

95 室內歷奇 17/03/2025-
11/04/2025 

S4-S5 20 $13,854.17 $692.71 E1 輔導 觀察/出席率   

96 
參觀「投委會理財教育體驗

館」 
12/11/2024 S6 25 $800.00 $32.00 E2 企財 觀察/出席率   
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97 參觀《國家安全展覽廳》 8/11/2024 S1 130 $4,645.10 $35.73 E1 生社科 觀察/出席率    

98 流行歌唱班便𢹂式音響 11/2024 S1-S6 25 $2,135.00 $85.40 E7 課外活動 觀察/出席率    

99 流行歌唱班比賽報名費 2/11/2025 S4 1 $100.00 $100.00 E1 課外活動 觀察/出席率    

100 古典結他班導師 1/10/2025-
30/6/2025 

S1 10 $15,281.25 $1,528.13 E1 課外活動 觀察/出席率    

101 
年宵攤位-年宵攤位競投實地

考察旅遊巴車費 
31/10/2024 S4-S5 60 $1,000.00 $16.67 E2 生涯規劃 觀察/出席率     

102 年宵風褸 25-28/1/2025 S4-S5 100 $10,800.00 $108.00 E2 生涯規劃 觀察/出席率     

103 
參觀香港特別行政區國家安全

展覽廳 
9/6/2025 S2-S5 489 $16,500.00 $33.74 E2 國安教育 觀察/出席率    

104 辯論比賽導師及報名費 09/2024-
06/2025 

S1-S6 20 $18,900.00 $945.00 E3 ,E5 演辯學會 觀察/出席率   

105 
東歐姊妹學校活動-海洋公園

學習體驗 
14/5/2025 S4 5 $1,425.00 $285.00 E1 境外交流 觀察/出席率/訪談   

106 
東歐姊妹學校活動-麵粉公仔

製作 
13/5/2025 S1-S4 18 $2,400.00 $133.33 E1 境外交流 觀察/出席率/訪談   

107 
中四級參觀香港摩天輪及友邦

嘉年華 
23/1/2025 S4 28 $6,580.00 $235.00 E1 旅款科 觀察/出席率     

108 正向人生之旅-職業體驗 23/11/2024 S1-S4 31 $1,403.23 $45.27 E2 訓育委員會 觀察/出席率    

109 羽毛球比賽 1/2025-2/2025 S2-S4 30 $4,365.40 $145.51 E1 羽毛球 觀察/出席率    

110 流行結他班-導師服務費 15/10/2024 - 
25/3/2025 

S1-S6 10 $7,500.00 $750.00 E5 課外活動 觀察/出席率    

111 
2025 香港英式桌球公開賽(第
一站)報名費 

23/3/2025-
3/5/2025 

S5 2 $500.00 $250.00 E1 課外活動 觀察/出席率    

112 
K-pop 舞蹈表演訓練導師服務

費 
22/2/2025-
6/5/2025 

S2-S4 11 $15,000.00 $1,363.64 E5 基智藝穗團 觀察/出席率    

113 
「IoT, Scratch, Python 編程」

智能家居智慧屋課程 
15/5/2025-
29/5/2025 

S3 3 $14,700.00 $4,900.00 E1 電腦科 觀察/出席率   

114 探索佛山的嶺南文化學習團 10/10/2024 S2 132 $20,895.00 $158.30 E1 課外活動 觀察/出席率   
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115 
酒店參觀、餐桌禮儀及款客服

務體驗 
14/4/2025 S5 24 $8,760.00 $365.00 E1 旅款科 觀察/出席率   

116 結業禮分享 17/7/2025 S1-S5 624 $1,000.00 $1.60 E1 宗教委員會 觀察/出席率    

117 
國民教育到校服務費(8 塊國安

教育展板及 1 小時國安講座) 
31/3/2025 S1-S5 624 $3,800.00 $6.09 E1 國民教育委員會 觀察/出席率   

118 文學散步 24/1/2025 S3 19 $3,500.00 $184.21 E1 中文科 觀察/出席率   

119 中式變臉工作坊 7/1/2025 S2 127 $6,500.00 $51.18 E1 中文科 觀察/出席率   

120 正向人生之旅電影觀賞 30/5/2025 S1-S5 42 $3,150.00 $75.00 E1 國民教育委員會 觀察/出席率   

121 價值教育周中華文化嘉年華 16/4/2025 S1-S3 60 $2,280.00 $38.00 E1 國民教育委員會 觀察/出席率  

第 1.1 項總開支 10,121 $992,730.78                 

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 廣州江門 STEAM 兩天考察團 17-18/4/2025 S4-S5 29 $13,948.20 $480.97 E3, E4 STEAMC 觀察、出席率   

3 
同行萬里」── 中學生內地交

流計劃(2024/25)：上海經濟發

展與城市規劃探索之旅 
1-4/1/2025 S6 40 $6,859.00 $171.48 E2 企財、旅款科 

觀察、出席率、學

生報告、分享會 
  

4 
「薪火相傳」平台系列：福

州、武夷山歷史文化及自然環

境探索之旅_團費 
7-10/7/2025 S3-S5 22 $13,680.00 $621.82 E2 

國民教育委員會 
及中史科 

觀察/出席率   

5 
香港學生入川研習交流活動-
公益體驗篇 

21/12/2024-
25/12/2024 

S3-S5 22 $52,600.00 $2,390.91 E1 中史科 觀察/出席率   

第 1.2 項總開支 253 $87,087.20                 

第 1 項總開支 10,374 $1,079,817.98                 

註 1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM 教育及學生精神健康。 
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第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源 
編號 項目 用途 實際開支 ($) 

1 STEAM 教育周：獎勵小禮物 STEAM 教育周活動 $208.50 

2 STEAM 教育周：全息投影材料包 STEAM 教育周活動 $152.00 

3 STEAM 教育周：木匙 STEAM 教育周活動 $26.41 

4 STEAM 專題研習：Foamboard 中三 STEAM 專題研習展示學習成果 $966.00 

5 STEAM: 水泵、4 分網喉、軟喉 STEAM 水耕課程 $125.00 

6 STEAM: AI 小車和 IoT 完整套件 CCC 心繫國家 3.0 STEAM/AI 國民教育小車比賽 $5,200.00 

7 童軍活動 T 恤 訓練及集會之用 $2,592.00 

8 童軍旅巾 集會及典禮 $2,400.00 

9 敬師日 敬師日活動 $1,506.70 

10 合唱團 A 表演物資及樂譜 表演及訓練之用 $1,773.00 

11 口琴班: 口琴 表演及訓練之用 $717.00 

12 LAC Week: 物資 LAC Week 活動 $3,843.18 

13 西洋劍會器材 訓練及比賽 $15,620.00 

14 沙灘排球隊用品 訓練及比賽 $948.00 

15 排球隊用品 訓練及比賽 $1,896.00 

16 欖球隊用品 訓練及比賽 $9,438.00 

17 籃球隊用品 訓練及比賽 $458.00 

18 輔導全校攤位 活動物資 $1,970.50 

19 圖書館文具 圖書館活動 $196.50 

20 毽子 早會運動 $320.00 

21 舞蹈表演服務 舞蹈表演 $1,600.00 
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22 書法藝術欣賞及工作坊 書法活動 $599.50 

23 中華文化日服飾及物資 中華文化日活動 $8,969.40 

24 長柄拍子繩 其他學習經歷活動 $3,000.00 

第 2 項總開支 $64,525.69 

第 1 及第 2 項總開支 $1,144,343.67 

 
第 3 項：受惠學生人數 
 

全校學生人數︰ 726    

受惠學生人數︰ 726    

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%   

         

全方位學習聯絡人姓名： 施卓凌   

職位： 助理校長   

 

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號： 

E1 
活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等） 
E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用 

E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品 

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套） 

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明） 

E5 專家／導師／教練費用    


